sonra 1293 (1876 M)'de Harem-i nebevi müdiriyeti celilesile mübeccel ol
muştu. 1297 (1879)de Medine-i Münevvere'de irtihal eyledi. Asar-ı matbuası
beş cilt üzere mürettep, namına nisbeten Ata Tarihi ünvaniyle ma'nun
bulunan Tarih-i Osmanisidir. Hattı dest ile muharrer divanı Millet Kü
tüphanesinde mevcuttur. Bir de Arapçadan mütercim Tuhfe-tül-fârism fî
ahval-i huyul el-mücahidin isminde bir eseri vardır ki, nüshası millet Kü-
tüphanesindedir.